Indoor 18mt Giovanile Città di Potenza (G1917026)
A.S.D. Arcieri Lucani Potenza (G1917026)
Potenza, 29-12-2019
Giudici di Gara: TALUCCI Antonio
Direttore dei Tiri: SCUCCIMARRA Antonio, CILLIS Teodosio, SABIA Antonello
Comitato Organizzatore: TADDEI Nicola
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006B CAIAFA Antonio 01 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 273/ 1 275/ 1 548 25 22
2 1- 006D MIGLIONICO Francesco 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 179/ 2 158/ 2 337 1 13
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004C SABIA Beatrice 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 247/ 1 245/ 1 492 15 13
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B GRIGUOLI Sara 04 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 205/ 1 232/ 1 437 5 9
2 1- 006A CAMARDO Francesca 04 14006 Ass.Pol.Dil. Pegasus 197/ 2 225/ 2 422 7 10
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001D IOVANNI Vincenzo 04 17026 A.S.D. Venosa 06 242/ 1 239/ 2 481 6 14
2 1- 001A RIZZUTI Nicolo' 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 229/ 2 244/ 1 473 8 17
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A RIZZUTI Noemi 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza  39/ 1  65/ 1 104 0 2
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004A MIGLIONICO Daniele 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 226/ 1 225/ 1 451 6 15
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006C MAZZILLI Mattia 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 182/ 1 178/ 1 360 4 12
2 1- 002D PIGNATELLI Salvatore 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 120/ 2 135/ 2 255 0 6
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001B CIRIGLIANO Jonas 04 17032 Asd Arcieri Grumentini  49/ 1  98/ 1 147 1 1
Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002C MICCO Enrica 04 17032 Asd Arcieri Grumentini 138/ 1 131/ 1 269 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20191229.120645